団体様各位

大笹牧場 食の体験案内

 この度は、お問合せいただきまして誠にありがとうございます。当牧場では下記の通りの体験予約を

承っております。この機会に是非ご利用ください。

１．実施期間  2017年 4月～2017年 11月

        平日は予約受付順にスケジュール（午前 9時～午後 3時 00分）を埋めていきます。

        土・日・祝祭日及び夏休み期間は一般のお客様向けに体験時間を設定しておりますの

で、ご希望に沿えない場合がございます。

        ※ＧＷ（5月 3日～5日）・お盆期間（8月 13日～16日）の予約は受け付けておりません。

２．体験場所  レストハウス 2階『食の体験工房』（※エレベーター等はありません）

３．体験内容

 バター作り体験 アイスクリーム作り体験

料 金 1名 350円

キャンセル料 200円（前日から発生）

1名 600円

キャンセル料 300円（前日から発生）

所 要 時 間 約 30分 約 30分

定   員 100名

（100名を超える場合は時間をあけての体験）

詳しくはお問合せ下さい

100名

（100名を超える場合は時間をあけての体験）

詳しくはお問合せ下さい

予約受付期限 3日前 3日前

お持ち帰り 不可 不可

内   容 純生の生クリームを使って無添加バター

が出来上がります。食の体験入門におすす

めです。クラッカーにつけてその場でお召

し上がりください。

作り方はシンプルな昔ながらの方法です。

大笹牧場オリジナルのおいしいアイスが

出来上がります。その場でお召し上がりく

ださい。

※体験料金は体験場にて現金でお支払いください。

４．注 意 点

・予約は 10名以上からお受けします。

・予約時間より遅れる場合とキャンセルの場合は、必ず当牧場へご連絡くださいますようお願い致します。

・受付は電話・FAX・口頭で受け付けております。

・ご不明な点がありましたら下記までお問い合わせください。

日光霧降高原 大笹牧場 株式会社

〒321-2792 栃木県日光市瀬尾字大笹原 3,405

TEL 0288-97-1116  FAX 0288-97-1120